
  
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  SETTORE  II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. __112______del__25.01.2013_________ 

 
Registro  Settore  n. 24  del  24/01/2013 

 
OGGETTO : Impegno integrazione salariale L.S.U.– gennaio 2013 – servizi demografici 
 
       
                        (    )  LIQUIDAZIONE                                       ( x ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: d.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__25.01.2013________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                         IL   RESPONSABILE   DEL   SETTORE 
                  _________________________ 
 
 

 

 1
 



 2

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
- Premesso che l’Amministrazione Comunale ha promosso progetti L.S.U. ai sensi del DLGS 

n.468/97 in diversi servizi comunali a carico del Fondo Nazionale per l’occupazione; 

- Che tali progetti L.S.U., sono stati prorogati al 28/2/13; 

- Che presso il servizio anagrafe, rientrante nella competenza dello scrivente settore, sono 

impegnate n. 4 unità l.s.u., il cui normale impiego orario non è sufficiente a garantire la 

continuità del servizio, per cui è necessario impegnare i predetti l.s.u. per un orario eccedente il 

normale profilo orario, che è pari a n.20 ore settimanali, e nel limite delle attuali disponibilità 

finanziarie;  

- Ritenuto pertanto procedere all’impegno spesa in dodicesimi sul Cap. 152/2 cod. 1010201 del 

Bilancio 2013 dell’importo di € 838,50 occorrenti per l’integrazione oraria per il periodo gennaio 

2013 da effettuarsi secondo il seguente prospetto; 

tanto premesso 
 

DETERMINA 
 
 

Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente riportati, trascritti ed approvati: 

a. Impegnare la spesa in dodicesimi di € 838,50 sul Cap. 152/2 cod. 1010201 del Bilancio 2013. 

b. Impegnare altresì € 71,27 sul cod. 1010207 del Bilancio 2013 per IRAP sull’impegno di cui alla 

lett.a. 

c. Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria. 

 
 

Il Responsabile del Settore II 
                                   d.ssa Costanza Del Giudice 

 


